EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 11/03/2024
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 11/03/2024
Hora Fim: 16:00
Local: Virtual

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DS Joaçaba SC do Sindireceita, Yuri Reis de Godoi, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Deliberação de propostas a serem encaminhadas ao CEDS/SC;

2) Eleição dos conselheiros da DS/Joaçaba para a reunião do CEDS/SC, a ser realizada nos dias 16 e
17/03/2024 em Florianópolis;

3) Indicação de candidatos a representantes de SC na LXXXVII Reunião Ordinária no CNRE, a ser realizada
nos dias 13 a 16/04/2024 em Brasília;

4) Demais assuntos de interesse da categoria.

Joaçaba, 04 de março de 2024.

Yuri Reis de Godoi

DS Joaçaba SC